[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023

	№
	530-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.10.2021 № 539-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                      от 13.10.2021 № 539-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменение в Положении о региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, применяемых при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  за  исключением  пунктов  8  и 9 приложения № 2, которые
вступают в силу с 1 марта 2024 года.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]